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7 atan YP un KP no konbueBbIM roHKam

CoprT. no Kpyram

Mos. Ne damunus Nmsna yywee Bpema_Kpyru Pas.Jlua. O6uwee BpeMs Ouku
HavuunoHanbHbIV
1 54 BbparvH OmuTpuin 2:50.588 9 27:28.617 100
2 85 AroLukoB PomaH 2:50.286 9 0.954 27:29:57 88
3 51 CaHuH Erop 2:51-018 9 4.890 27:38:607 79
4 95 LleweHnH Bnagumup 2:51.595 9 6.948 27:35.869 71
5 30 TanHynnuH AnbbepT 2:51.858 9 9.284 27:37.901 65
6 40 LWywakos PoawoH 2:51.506 9 12.583 27:41.200 59
7 63 AxmeTBarnees Unbcyp 2:52.549 9 22.214 27:50.831 53
8 73 CwnmoHoB Makcum 21658 689 9 24.004 2752 621 48
9 47 Tlpumak Butanun 2154828 9 32 458 28:01.070 43
10 79 MepBenes PycnaH 2:53.860 9 32.646 28:01.263 38
il 77 3acagblM Mwuxaun 2:58,7.38 9 38778 28102895 34
12 44  KOgunuKkunii JleB 2:55 172 9 42.744 28:11:3611 30
13 45 AKUMEHKO EBrexHun 2:59.822 9 1:25.418 28:54.035 26
14 91 ®arxynnuH bynat 2:57.036 8 1 Kpyr 27:03.430 22
He knaccuduumnposaH (75% = 7 Kpyru)
DNF 48 Hypves Anpap 251,895 6 DNF 18:58.975 0
DNF 88 YepsaHeB Hwvkonai 2:57.409 3 DNF 10:29.389 0
DNF 37 TlonbuoBa Hatanbs 2:59.896 3 DNF 11:28.848 0
DNF 46 [aHTMmaxep Edum 3:05.955 2 DNF 7:38.564 0
DNS 34 Enwuceesa TaTtbsHa DNS 0
DNS 64 CwuTHOB Bnagumup DNS 0
DQ 31 3axapos AHTOH 2:58.888 9 DQ 27:58.842 0
DQ 50 MapyLuko AnekcaHap 2:56.623 9 DQ 28:22.248 0
TypuHr nant
1 2 PaxmatynnuH Unbaoap 2:40.338 9 26:06.916 100
2 14 [pssuH Hukonai 2:40.847 9 0.005 26:06.921 91
3 13 [pssuH Bacunun 2:41.400 9 11.708 26:18.624 84
4 15 Lynbmeictep Bopuc 2:41.596 9 12.091 26:19.007 79
5 27 JlapuoHoBs Butanui 2:42.000 9 12.882 26:19.298 74
6 17 YepeBaHb Bnagumup 2:41.204 9 13.218 26:20.134 69
Ob6bsBneHns

/

cT.Ne31 (3axapoB AHTOH) pesynbTaT 3ae3/ia aHHysIMpoBaH no petweHrunto KCK Ne10

CNREL H@ i 0 WQ Mo Wil
cT.Ne50 (MapyLuko Anekcarap) pesynbTar 3aesaa aHHyNMpoBaH no peu;e/nmo KCK Ne11 I~ o U2 we v"‘@

Margin of Victory Avg. Speed Best ; Best Spd Best Lap by
120,922 2:39.777 131,764 83 - AHapel CeBacTbAHOB

0.005
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aioiermane L smpracv )Y YOKOHAMA

poccuickan
‘GBTOMOOUALHOS!

MuHucTtepcTBo Cnopta Poccuiickon deaepaunn SoAspain
Poccuitckana AsTomobunsHas ®epepauuns

7 atan YP u KP no konbueBbiM roHKam ﬁPT- no Kpyram

Mos. Ne Pamunusa Nmsa yuwee Bpemsi Kpyrm Pas.Jlua. O6uiee Bpema Ouku
7 7 CanbHukoB AnekcaHap 2:42.480 9 16.460 26:28.376 65
8 4 KopoHaToB Cepreii 2:40.837 9 18.249 26:25.169 61
9 8 Kybacos Bnagucnas 2:42.954 9 28 7156 26:32.631 57
10 16 KacaTtkuH Cepren 2:43.897 9 36.369 26:43.285 54
11 83 CeBacTbsiHOB AHpapei 21891 9 42.116 26:49.032 51
12 10 MenbHWKOB Bnagumup 2:41.201 8 1 Kpyr 2832 1413 15
/\
O6bsBnEHNs i R A%
cT.Ne31 (3axapos AHTOH) pesynbTaT 3ae3aa aHHynMpoBaH no pewenunio KCK Ne10 2} K/} Q\,QC \/&»Q\/K‘*/C’ VUQJ\/ M

cT.Ne50 (MapyLuko AnekcaHap) pesynbTar 3aesaa aHHynmpoaaH7no pewenunio KCK Ne11

Best Lap by

Avg. Speed Best Lap Tm
131,764 83 - AHgpevi CeBacTbsHOB

120,922 2:39. 1T

[naBHbIA cekpeTapb MNonosa MapuHa LV
@YEMNUOHAT I TeY, 1100 ]

Uanauaraun 12 N0 2014 19:23:09
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Poccuiickas ABTomobunbHas ®egepaums

Y YOKOHAMA

MunuctepcTteo CnopTta Poccuiickoi deaepauin

7 atan YP n KP no konbLeBbiM roHkam

Dpmiiae

Mos. Ne ®amunus Uma yywee Bpemsa Kpyrn Pas.Jlng. OG6uwee Bpema OukH
1 2 PaxmatynnuH Wnbaap 2:40.338 9 26:06.916 100
2 14 T[psAsuH Hukonan 2:40.847 9 0.005 26:06.921 91
8 13 T[psAsuH Bacunui 2:41.400 9 11.708 26:18.624 84
4 15 LWynbmeicTtep Bopwuc 2:41.596 9 12.091 26:19.007 79
5 27 IapuoHoB Butanun 2:42.000 9 12.382 26:19.298 74
6 17 YepesaHb Bnagnmup 2:41.204 9 13218 26:20.134 69
7% 7 CanbHuKoB AnekcaHap 2:42.432 9 16.460 2628 376 65
8 4 KopoHaToB Cepreii 2:40.837 9 18.249 26:25.165 61
9 8 Kybacos Bnaaucnas 2:42.954 9 25,7118 26:32.631 b7
10 16 KacatkuH Cepreii 2:43.897 9 36.369 26:43.285 54
11 83 CeBacTbsiHOB AHapein 289 T 9 42.116 26:49.032 54
112 54 BparuH OmuTtpun 2:50.588 9. 1:21.701 2728611/ 48
138 85 AroLlkoB PomaH 2:50:286 9= 1:22.665 27:29.57 45
14 51 CaHuH Erop 251118 9 1:26.591 2733 507 42
15 95 LleweHnH Bnagumwup 2:51 695 9 1:28.649 27:35.565 39
16 30 [arHynnuH AnbbepT 251,858 9 1:30.985 27:37.901 36
17 40 LWywakos PopauvoH 2:51.506 9 1:34.284 27:41.200 34
18 63 AxmeTBanees Wnbcyp 2:52.549 9 1E481915 27:50.831 21
19 73 CwumoHoB Makcum 2:53.689 9 1:45.705 27152621 29
20 47 Tpumak Butanui 254,828 9 1:54.154 28:01.070 26
2 79 MepBenes PycnaH 2:53.860 g 154347 28:01.263 24
29 77 3acagbld Mwuxaun 2:581738 9 155479 28:02.395 22
28 44 KOguukun JleB 2:66:072 9 2:04.445 28:41 8611 19
24 45 AKMMEHKO EBreHui 2:59:82.2 9 2247 149 28:54.035 17
25 10 MenbHWKOB Bnagumup 2:41.201 8 1 Kpyr 23132 113 15
26 91 ®atxynnuH bynat 2:57.036 8 1 Kpyr 27:03.430 13
He knaccuduumposaH (75% = 7 Kpyru)
DNF 48 Hypwes Angap 2151896 6 DNF 18:58.975 0
DNF 88 YepBaHeB Hukonaw 2:57.409 3 DNF 10:29.389 0
DNF 37 TlonbuoBa Haranbs 2:59.896 8 DNF 11:28.848 0
DNF 46 [aHTMaxep Edum 3:05.955 2 DNF 7:38.564 0
DNS 34 Enwuceesa TaTbsiHa DNS 0
DNS 64 CuTHOB Bnagumup DNS 0
Ob6bsaBneHus
cT.Ne31 (3axapoB AHTOH) pesynbTaT 3ae3aa aHHynuposaH no pewenuio KCK Ne10
cT.Ne50 (MapyLuko AnekcaHap) pesynetat 3a/e/3a a‘/HHyn 5, aH no pelueHnto KCK Ne11
o ’// ,//
Margin of Victory Avg. Spe{:d Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
0.005 120,922 /2:39.777 131,764 83 - Anapen CeBacTbsHOB

LlypxHo ¢

Monosa MapvHa

[naBHbIA CekpeTapb
2\ www.mylaps.com
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aiToLermarn [ SMP RACING Y YOKOHAMA

MuHucTepctBo CnopTta Poccuiickon ®eaepaunn
Poccuitckaa ABTomobunbHas ®eaepauns

pOoccuicKas!
QBTOMOBMABHG!
deaepaumst

7 atan YP u KP no konbLeBbIM roHKam CopT. no kpyram

Mos. Ne damunusa Umsa yuywee Bpems Kpyru Pa3.flug. O6uee Bpems Ouku
DQ 31 3axapos AHTOH 2:53.388 9 DQ 27:58.842 0
DQ 50 MapyLko AnexcaHap 2:56.623 9 DQ 28:22.248 0
ObbaBnexns

cT.Ne31 (3axapoB AHTOH) pesynbTaT 3ae3/ia aHHysIMpoBaH no peweHuio KCK Ne10
c1.Ne50 (MapyLuko AnekcaHap) pesynbTat 3aesna HYJIMPOBaH MO PELUEHUIO KCK Ne11

vg. Spéed /' / _Best Lap Tm “ Best Spd Best Lap by

A
0.005 16820 “/ 0 23T 131,764 83 - AHapeil CeBaCTbsHOB

Y .
[naBHbIA CekpeTapb Monosa MapuHa

BYEMMUOHATM "%, T1T0e ]

Uanmauaraun 12 NQ 2014 19:22:05

-
www.mylaps.com
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MunucTepcteo CriopTa Poccuiickoin PeaepaLinm

Poccuitckas ABTomobunbHas ®eaepaums

V \

poccuicKas
(QBTOMOOWABHOS!
deaepalim

7 atan YP n KP no ko

NbLieBbIM FOHKaM

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(2) Unbpap PaxmarynnuH
1 4:22.030 +1:41.692 17:09:07.388
2 2:49.424 +9.086 17:11:56.812
3 2:43.124 +2.786 17:14:39.936
4 2:42.698 +2.360 17:17:22.634
5 2:41.487 +1.149 17:20:04.121
6 2:42.267 +1,929 17:22:46.388
7 2:41.494 +1.156 17:25:27.882
8 2:42.302 +1.964 17:28:10.184
9 2:40.338 17:30:50.522
(14) Hukonaw pasuH
1 4:22.002 +1:41.155 17:09:06.889
2 2:50.077 +9.230 17:11:56.966
3 2:43.050 +2.203 17:14:40.016
4 2:42.821 +1.974 17:17:22.837
L) 2:41.353 +0.506 17:20:04.190
6 2:42.237 +1.390 17:22:46.427
7 2:41.509 +0.662 17:25:27.936
8 2:41.744 +0.897 17:28:09.680
9 2:40.847 17:30:50.527
(13) Bacunuwi psasuH
1 4:22.030 +1:40.630 17:09:07.471
2 2:51.252 +9.852 17:11:58.723
3 2:44.730 +3.330 17:14:43.453
4 2:43.91 +2.511 17:17:27.364
5 2:41.706 +0.306 17:20:09.070
6 2:43.748 +2.348 17:22:52.818
T 2:44.044 +2.644 17:25:36.862
8 2:41.400 17:28:18.262
9 2:43.968 +2.568 17:31:02.230
(15) Bopuc WynbmencTep
1 diofarTA +1:40.175 17:09:08.578
2 2:50.385 +8.789 17:11:58.963
3 2:45.546 +3.950 17:14:44.509
4 2:43.480 +1.884 17:17:27.989
'5) 2:42.314 +0.718 17:20:10.303
6 2:42.612 +1.016 17:22:52.915
7 2:44.546 +2.950 17:25:37.461
8 2:43.556 +1.960 17:28:21.017
9 2:41.596 17:31:02.613
(27) Butanwii NlapnoHos
1 4:22.217 +1:40.217 17:09:08.057
2 251,385 +9.335 17:11:69.392
3 2:44.794 +2.794 17:14:44.186
4 2:43.431 +1.431 17720617
5 2:43.522 +1.522 17:20:11.139
6 2:42.189 +0.189 17:22:53.328
T 2:42.751 +0.751 17:25:36.079
8 2:42.000 17:28:18.079
9 2:44.825 +2.825 17:31:02.904
(17) Bnaaumup YepesaHb
1 4:22.101 +1:40.897 17:09:09.125
2 2:50.970 +9.766 17:12:00.095
3 2:47.050 +5.846 17:14:47.145
4 2:44.037 +2.833 17:17:31.182
5 2:41.651 +0.447 17:20:12.833
6 2:41.848 +0.644 17:22:54.681
7 2:44.053 +2.849 17:25:38.734
8 2:43.802 +2.598 17:28:22.536
9 2:41.204 17:31:03.740

HaneuataHo: 13.09.2014 17:34:57

motor

08 470 AmeReTn

s":%l i
[gerotruba ru)

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(7) Anekcanap CanbHukoB
1 4:22.155 +1:39.723 17:09:08.667
2 2:52.542 +10.110 17:12:01.209
3 2:45.634 +3.202 17:14:46.843
4 2:43.376 +0.944 17:17:30.219
5 2:42.432 17:20:12.651
6 2:42.951 +0.519 17:22:55.602
T 2:42.768 +0.336 17:25:38.370
8 2:45.025 +2.593 17:28:23.395
9 2:43.587 +1.155 17:31:06.982
(4) Cepren KopoHaTtos
1 4:21.913 +1:41.076 17:09:07.882
2 2:53.684 +12.847 17:12:01.566
8 2:45.791 +4.954 17:14:47.357
4 2:47.759 +6.922 17:17:35.116
5 2:44.974 +4.137 17:20:20.090
6 2:44.249 +3.412 17:23:04.339
7 2:41.464 +0.627 17:25:45.803
8 2:42.131 +1.294 17:28:27.934
9 2:40.837 17:31:08.771
(8) Bnaaucnas Ky6acos
1 4:22.221 +1:39.267 17:09:09.721
2 2:54.605 +11.651 17:12:04.326
3 2:44.160 +1.206 17:14:48.486
4 2:46.447 +3.493 17:17:34.933
5 2:45.611 +2.657 17:20:20.544
6 2:44.172 +1.218 17:23:04.716
T 2:42.954 17:25:47.670
8 2:45.474 +2.520 17:28:33.144
9 2:43.093 +0.139 17:31:16.237
(16) Ceprew KacatkuH
1 4:21.416 +1337.519 17:09:09.716
2 2:63.719 +9.822 17:12:03.435
8 2:44.818 +0.921 17:14:48.253
4 2:48.115 +4.218 17:17:36.368
5 2:45.196 +1.299 17:20:21.564
6 2:43.897 17:23:05.461
T 2:50.355 +6.458 17:25:55.816
8 2:45.581 +1.684 17:28:41.397
9 2:45.494 +1.597 17:31:26.891
(83) AHapen CeBacTbsHOB
1 5:07.772 +2:27.995 17:10:06.906
2 2:40.058 +0.281 17:12:46.964
3 2:42.657 +2.880 17:15:29.621
4 2:41.363 +1.586 17:18:10.984
5 2:40.937 +1.160 17:20:51.921
6 2:40.807 +1.030 17:23:32.728
T 2:39.777 17:26:12.505
8 2:40.161 +0.384 17:28:52.666
9 2:39.972 +0.195 17:31:32.638
(54) OAmutpui BparvH
1 4:21.893 +1:31.305 17:09:13.308
2 2:54.496 +3.908 17:12:07.804
3 2:50.588 17:14:58.392
4 2:51.260 +0.672 17:17:49.652
5 2:50.633 +0.045 17:20:40.285
6 2:52. 771 +2.183 17:23:33.056
T 2:51.989 +1.401 17:26:25.045
8 2:54.062 +3.474 17:29:19.107
9 2:53.116 +2.528 17:32:12.223

& CNoPT FM

www.mylaps.com

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(85) PomaH Arowikos
1 4:21.292 +1:31.056 17:09:10.045
2 2:57.446 +7.210 17:12:07.491
3 2:50.236 17:14:57.727
4 2:51.266 +1.030 17:17:48.993
5 2:50.850 +0.614 17:20:39.843
6 2:53.734 +3.498 17:23:33.577
7/ 2:51.906 +1.670 17:26:25.483
8 2:53.555 +3.319 17:29:19.038
9 2:54.139 +3.903 17:32:13.177
(51) Erop CaHuH
1 4:22.549 +1:31.431 17:09:11.424
2 2:59.166 +8.048 17:12:10.590
3 2:51.316 +0.198 17:15:01.906
4 2:55.394 +4.276 17:17:57.300
5 2:52.423 +1.305 17:20:49.723
6 2:51.412 +0.294 17:23:41.135
7 2:53.042 +1.924 17:26:34.177
8 2:51.818 +0.700 17:29:25.995
9 2:51.118 17:32:17:118
(95) Bnagumup LeweHnH
1 4:21.281 +1:29.686 17:09:10.795
2 2:58.838 +7.243 17:12:09.633
3 2:51.687 +0.092 17:15:01.320
4 2:55.699 +4.104 17:17:57.019
5 2:52.237 +0.642 17:20:49.256
6 2:51.595 17:23:40.851
7 2:52.687 +1.092 17:26:33.538
8 2:53.332 +1.737 17:29:26.870
9 2:52.301 +0.706 17:32:19.171
(30) Anb6epT aiHynnuH
1 4:21.343 +1:29.485 17:09:11.295
2 3:00.107 +8.249 17:12:11.402
8 2:52.124 +0.266 17:15:03.526
4 2:54.490 +2.632 17:17:58.016
5 2:53.836 +1.978 17:20:51.852
6 2:52.933 +1.075 17:23:44.785
i 2:51.858 17.26:36.643
8 2:52,262 +0.394 17:29:28.895
9 2:52.612 +0.754 1743221507
(40) PoawoH Wywakos
1 4:21.866 +1:30.360 17:09:12.951
2 2:59.848 +8.342 17:12:12.799
3 2:55.5616 +4.010 17:15:08.315
4 2:54.725 48,219 17:18:03.040
5 2:53,235 +1.729 17:20:56.275
6 2:51.817 +0.311 17:23:48.092
7 2:51.506 17:26:39.598
8 2:51.960 +0.454 17:29:31.558
9 2:53.248 +1.742 17:32:24.806
(63) Unbcyp AxmeTBanees
1 421618 +1:29.069 17:09:12.741
2 3:01.844 +9.295 17:12:14.585
3 2:57.770 +5.221 17:15:12.355,
4 2:55.428 +2.879 17:18:07.783
5 2:53.423 +0.874 17:21:01.206
6 2:52.840 +0.291 17:23:54.046
7 2:54.826 +2.277 17:26:48.872
8 2:52.549 17:29:41.421
9 2:53.016 +0.467 17:32:34.437
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airorermann L smpracing )Y YOKOHAMA

poccuickan

MunucTtepcTteo Cnopta Poccuiickon ®eaepaumnn e
Poccuiickas ABTomobunbHas ®egepaums

y

o

7 atan YP n KP no konbue

i

BbIM FOHKaMm

i

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(73) Makcum CUMOHOB (50) Anekcanap MapyLuko
1 4:21.966 +1:28.277 17:09:14.045 1 4:21.853 +1:25.230 17:09:17.084
2 2:58,297 +4.608 17:12:12.342 2 3:00.227 +3.604 17:12:17.311
3 2:55.157 +1.468 17:15:07.499 3 2:59.183 +2.560 17:15:16.494
4 2:56.401 +2.712 17:18:03.900 4 2:58.116 +1.493 17:18:14.610
5 2:54.474 +0.785 17:20:58.374 5 2:58.541 +1.918 17:21:13.1561
6 2:54.591 +0.902 17:23:52.965 6 2:56.623 17:24:09.774
7 2:55.406 +1.717 17:26:48.371 7 2:57.733 +1.110 17:27:07.507
8 2:54.167 +0.478 17:29:42.538 8 2:58.373 +1.750 17:30:05.880
9 2:53.689 17:32:36.227 9 2:59.974 +3:351 17:33:05.854
(31) AHTOH 3axapos (45) EBreHuin AKMMEHKO
1 4:21.607 +1:28.219 17:09:12.172 1 4:21.894 +1:22.072 17:09:17.027
2 3:05.887 +12.499 17:12:18.059 2 3:04.775 +4.953 17:12:21.802
3 2:56.379 +2.991 17:15:14.438 3 3:01.224 +1.402 17:15:23.026
4 2:54.347 +0.959 17:18:08.785 4 3:01.521 +1.699 17:18:24.547
5 2:54.207 +0.819 17:21:02.992 L5) 3:01.837 +2.015 17:21:26.384
6 2:55.786 +2.398 17:23:58.778 6 3:03.188 +3.366 17:24:29.572
7 2:56,102 +1.714 17:26:53.880 7 2:59.822 17:27:29.394
8 2:55.180 +1.792 17:29:49.060 8 3:02.762 +2.940 17:30:32.156
9 2:53.388 17:32:42.448 9 3:05.485 +5.663 17:33:37.641
(47) Butanuii MNpumak (91) Bynat ®artxynnuH
1 4:21,983 +1:27.660 17:09:14.545 1 4:21.743 +1:24.707 17:09:14.638
2 2:59.682 +5.359 17:12:14.227 2 3:01.851 +4.815 17:12:16.489
3 2:55.836 +1.513 17:15:10.063 3 2:57.036 17:15:13.525
4 2:55.283 +0.960 17:18:05.346 p4 3:16.816 +19.780 17:18:30.341
'5) 2:56.428 +2.105 17:21:01.774 5 4:12.238 +1:15.202 17:22:42.579
6 2:56.370 +2.047 17:23:58.144 6 3:06.657 +9.621 17:25:49.236
T 2:55.285 +0.962 17:26:53.429 7 2:59.398 +2.362 17:28:48.634
8 2:56.924 +2.601 17:29:50.353 8 2:58.402 +1.366 17:31:47.036
9 2:54.323 17:32:44.676
(10) Bnaaumup MenbH1KoB
(79) Pycnan Measeaes 1 4:21.647 +1:40.446 17:09:09.124
1 4:21.780 +1:27.920 17.09:13.512 2 2:50.470 +9.269 17:11:59.594
2 3:01.399 +7.539 17:12:14.911 3 2:45.246 +4.045 17:14:44.840
3 2:57.895 +4.035 17:15:12.806 4 2:42.426 +1.225 17:17:27.266
4 2:57.384 +3.524 17:18:10.190 (5) 2:41.453 +0.252 17:20:08.719
5 2:53.860 17:21:04.050 6 2:43.977 +2.776 17:22:52.696
6 2:55.141 +1.281 17:23:59.191 7 2:41.822 +0.621 17:25:34.518
7 2:55.358 +1.498 17:26:54.549 8 2:41.201 17:28:15.719
8 2:55177 +1.317 17:29:49.726
9 2:55.143 +1.283 17:32:44.869 (48) Aiinap Hypves
1 4:22.531 +1:31.136 17:09:10.921
(77) Muxaun 3acaably 2 2:57.889 +6.494 17:12:08.810
1 4:21.985 +1:28.247 17:09:15.149 3 2:52.225 +0.830 17:15:01.035
2 2:58.854 +5.116 17:12:14.003 4 2:56.526 +5.131 17:17:57.561
3 3:00.137 +6.399 17:15:14.140 5 2:53.625 +2.230 17:20:51.186
4 2:57.607 +3.869 17:18:11.747 6 2:51.395 17:23:42.581
5 2:55.269 +1.531 17:21:07.016
6 2:54.726 +0.988 17:24:01.742 (88) Hukonaw Yepsaes
7 2:53.738 17:26:55.480 1 4:21.670 +1:24.261 17:09:14.067
8 2:55.087 +1.349  17:29:50.567 2 3:01.519 +4.110  17:12:15.586
9 2:55.434 +1.696 17:32:46.001 3 2:57.409 17:15:12.995
(44) Nes KOaNLKMA (37) Hatanbs Monbyosa
1 4:21.606 +1:.26.434 17:09:15.429 1 4:22.395 +1:22.499 17:09:10.262
2 3:02.217 +7.045 17:12:17.646 2 2:59.896 17:12:10.158
3 2:57.224 +2.052 17:15:14.870 p3 4:02.296 +1:02.400 17:16:12.454
4 2:59.983 +4.811 17:18:14.853
5 2:56.593 +1.421 17:21:11.446 (46) Ecoum aHTmMaxep
6 2:55.889 +0.717 17:24:07.335 1 4:21.704 +1:15.749 17:09:16.215
7 2:56.381 +1.209  17:27:03.716 2 3:05.955 17:12:22.170
8 2:55.172 17:29:58.888
9 2:56.079 +0.907 17,32:54.967

) Ceprevt

KOBOAUTENE ,
a MapuvHa

naBHbIA cekpeTapb
CEEVITIYS] BoAbLLION

HaneuaTaHo: 13.09.2014 17:34:57

Monos
N www.mylaps.com
motor [Z&f: §crnopTFM  Ta3eTaru  HIBIEHFRERN 5 REEHG-Time

CtpaHnuua 2/2




